
GROPELLO SOCCORSO ODV ETS

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

GROPELLO SOCCORSO ODV ETS

VIA CANTONI 18 - 27027 - GROPELLO CAIROLI - PV

Sezione di iscrizione al registro A

Numero iscrizione al RUNTS 117232 Codice Fiscale 96045180187

Codice / lettera attività di interesse generale svolta 1

GROPELLO SOCCORSO ODV ETS

VIA CANTONI 18 - 27027 - GROPELLO CAIROLI - PV

Codice fiscale 96045180187

Numero iscrizione al RUNTS 117232

Sezione di iscrizione al registro A

Codice / lettera attività di interesse generale svolta 1

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Stato patrimoniale	31/12/2024	31/12/2023
Attivo		
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
3) attrezzature	109.211	72.803
4) altri beni	7.108	8.817
Totale immobilizzazioni materiali	116.319	81.620
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	116.319	81.620
C) Attivo circolante		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze	0	0
<i>II - Crediti</i>		
1) verso utenti e clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	27.657	15.798
Totale crediti verso utenti e clienti	27.657	15.798
Totale crediti	27.657	15.798
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) depositi bancari e postali	279.194	274.662
3) danaro e valori in cassa	10.620	6.815
Totale disponibilità liquide	289.814	281.477

Totale attivo circolante (C)

	317.471	297.275
D) Ratei e risconti attivi	0	0
Totale attivo	433.790	378.895

Passivo**A) Patrimonio netto**

I - Fondo di dotazione dell'ente	373.108	309.232
II - Patrimonio vincolato		
Totale patrimonio vincolato	0	0
III - Patrimonio libero		
2) Altre riserve	-1	0
Totale patrimonio libero	-1	0
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	57.728	63.876
Totale patrimonio netto	430.835	373.108

B) Fondi per rischi e oneri

Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
----------------------------------	---	---

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

	0	0
--	---	---

D) Debiti**7) debiti verso fornitori**

esigibili entro l'esercizio successivo	2.955	5.787
Totale debiti verso fornitori	2.955	5.787
Totale debiti	2.955	5.787

E) Ratei e risconti passivi

	0	0
Totale passivo	433.790	378.895

Rendiconto gestionale

ONERI E COSTI	31/12/2024	31/12/2023	PROVENTI E RICAVI	31/12/2024	31/12/2023
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	750	350
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.973	21.375	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0	0
2) Servizi	75.280	41.173	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0

			4) Erogazioni liberali	27.348	72.932
3) Godimento di beni di terzi	908	844	5) Proventi del 5 per mille	42.579	0
			7) Ricavi per presentazioni e cessioni a terzi	100.199	82.143
5) Ammortamenti	9.231	10.532	8) Contributi da enti pubblici	4.980	4.395
7) Oneri diversi di gestione	28.738	22.020	10) Altri ricavi, rendite e proventi	2	0
Totale	118.130	95.944	Totale	175.858	159.820
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale	57.728	63.876
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite proventi da attività diverse		
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/Disavanzo attività diverse	0	0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi	0	0
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/Disavanzo da attività finanziarie e patrimoniali	0	0
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
Totale	0	0	Totale	0	0
Totale oneri e costi	118.130	95.944	Totale entrate della gestione	175.858	159.820
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	57.728	63.876
			Imposte	0	0
			Avanzo/disavanzo d'esercizio	57.728	63.876

Gli importi presenti sono
espressi in unità di Euro